
 Понеделник Вторинк Среда Четврток Петок 

1. Час на одд.заед. Математика Општество Природни науки Математика 

2. Математика Англиски јазик Македонски јазик Математика Македонски јаз. 

3. Македонски јазик Англиски јазик Математика Македонски јазик Физичко обр. 

4. Општество Природни науки Ликовно образ. Физичко обр. Англиски јазик 

5. Физичко обр. Македонски јазик Ликовно образ. Творештво Работа со ком. 

6. Дополнителна нас Техничко обра. Музичко образ. Додатна наст. Работа со ком 

7. Приемен час Музичко образ.    

 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА IV_2 ОДДЕЛЕНИЕ 

ОДДЕЛЕНСКИ  РАКОВОДИТЕЛИ:ЉУПЧО ТРАЈАНОВСКИ И ВЕСНА КОВАЧЕВСКА 


